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ITPABUTEJILCTBO PECITYBJIMKHU ThIBA
PACITHOPA’KEHHUE

TBIBA PECITYBJIMKAHBIH UA3AA
AUTBHIBINIKBIH

oT 3 nekadbps 2021 r. Ne 542-p

r. KeI3bla

O BHeceHHH H3MEHEHHH B PacCIlOpsKeHHe
IIpaBuTenbcrBa PecnyGiukH TreiBa
ot 1 nosiopsi 2021 r. Ne 486-p

B cooteercTBuu ¢ IIpasuiiaMyl peJocTaBleHHs, HCIIOIB30BaHUS H BO3BpaTa CyOn-
exramu Poccuiickolt @enepaunu OI0MKETHBIX KPEAUTOB, MONYYEHHBIX U3 (elepalbHOro
O10/keTa Ha (PUHAHCOBOE OOecleueHHe pealn3allid UHQPacTPyKTYPHBIX NPOEKTOB, YT-
BepX/IEeHHBIMU mocTaHoBlIeHHeM [IpaButensctBa Poccuiickoil ®enepauuu ot 14 wmions
2021 r. Ne 1190 «O06 yrBepkaenuu [IpaBui nmpeocTaBneHus, MCNOJIL30BaHUA H BO3BpaTa
cyOpekTamu Poccuiickoil ®@enepanyu 610KeTHBIX KPEIUTOB, MONYYEHHBIX U3 (peepaib-
Horo Orojkera Ha (UHAHCOBOe oOecleYeHHE pealu3aliud UHOPACTPYKTYPHBIX IIPOCK-
TOBY!

|. BHecTH U3MEHEHUS B JETAIM3UPOBAHHEIH [lepeyeHb MEPOIIPHATHH, PEaTH3YEMBIX
B paMKax MHGPACTPYKTYPHBIX NpoekToB PecyOnuku TriBa, 0TOOpaHHBIX B COOTBETCTBHH
¢ moctanoBicHreM IlpasutenscTBa Poccuiickoit ®enepanun ot 14 wrosg 2021 r. Ne 1189
«O06 yrBepxaenuu [IpaBui orbopa uHGPACTPYKTYPHBIX MPOEKTOB, HCTOYHHKOM (HHAH-
coBOro ofbecreueHHs pacXoJ0B Ha peau3aliio KOTOPBIX SBISIOTCS OO KEeTHbIE KPeIHUThI
u3 (esepansHoro GromkeTa GromkxeTaM cyobpexkToB Poccmiickolt ®enepanun Ha hunaHco-
Boe obecreyeHne pealn3aii HHOPACTPYKTYPHBIX [IPOEKTOB, H O BHECEHHH M3MEHECHHH B
[Tonoxxenne o IlpaBUTENBECTBEHHON KOMHCCHH [0 PErHOHAILHOMY pa3BuTHIO B PoccHii-
ckoit Mepepanun», yTBEPXKICHHBIH pacropsikeHueM [IpaButesiscTBa PecnyOnuku TeiBa
oT 1 nosiOpsa 2021 r. Ne 486-p, U31105KHB €10 B clelyolel pellakiyH:



BHeceHHH u3MeHeHuil B [TonoxkeHue o HpaBHTeHBCTBGHHOﬁ
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«IETAJTU3UPOBAHHLIM TTEPEUEHD
MEPOTNPHATHI, peajlu3yeMbIX B paMKaxX HHOPacTPYKTYPHBIX IPOEKTOB
Pecny6nuku ThiBa, 0TOOpaHHBIX B COOTBETCTBHHM C IOCTAHOBIEHHEM
[IpaButensctBa Poccuiickoit ®enepanuu ot 14 mrons 2021 r. Ne 1189
«0O6 ytBepxaenuu [lpaBun orbopa uHGPacTpyKTYPHBIX POEKTOB,
HCTOYHHKOM (PHHAHCOBOro obecreYeHUs PacXoJ0B Ha peanu3aluio
KOTOPBIX SBJISHOTCA OIOHKETHBIE KPpeAUThI U3 (eaepalbHoro 0loaxeTa
OromxeTaM cybrexToB Poccuiickoit ®enepauuy Ha pUHAHCOBOE
obecneyenune peanuzauuu UHPPacTPYKTYPHBIX IIPOEKTOB, H O

KOMHMCCHH [10 perHoHanbHOMY pa3sBuTHiO B Poccuiickoii @enepanum»

(TeIC. pyOneii)

Ne | Haumeno- | Havmenosanue |  HaummenosaHue Haumenosakue obbekra | Bua ungpa- | Buaet | Cpoks peannianun HerouHuky duHaHcHpoBaus
/N | BaHWE My- | HHBECTULIMOH- |MHOPAcTPYKIYpHOro| HHPARCTPYRTYPL/ anpec | cTpyxTypn | pabor BCero B TOM YHCIE!
HHUMNANL- | HOTO NMPOEKTa NpoCKTA 00BEKTA/ MPOCKTHAA MOIIL~ HEBK B TOM 4HCJIE: KOHCO/IH- | BHEOWOA-
Horo oGpa- HOCTH ofkeKTa nata Aata g 2021 {8 2022 roay[e 2023 roay] = e | nocne |auposan-| weTHbie
30BaHKA Hauana |zamepiue- rony 2024 12025| 2025 Hblll | HCTOMHHKH
Hus roay | rody | roma | perso-
HATBHBIHA
OIOLKET
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 | 16 17 18 19
I [ Keisein,  |koMnuekcHas — [CTPOMTENbCTBO HAPYHKHBIC HHKEHEPHLIC  |Hikerepraa | CMP I kB. 1l k8. 1 194 666,80 384 443,92 0,00 |249 888,55 134 5553 | 0,00 | 0,00] 0,00 0,00 | 81022288
PecnyGnika|3acTpoiika MHK- [HapYXKHBIX HEDKE-  |CeTH MuKpopaiioHa Cnyt-  |uHppacTpyk- 2022r. | 2025,
TeiBa popafiosa HepHbIX ceTell MHK- |HHK 3-4 kpapTansl, r. Kei-  |1ypa
CnyTHHK, 3.4 |popaiiona Cnymirk |30, Pecnybanka Troia
KBapTaTLL, 3-4 kpapranml, {Pecnybnuka Tripa,
r. Kei3bia, r. Kui3ein PecnyS-  [r. Kbiwn, yn. Marnet-
Pecny6anku nuka Teiea paibHas, C 10%HOi cTopo-
TuiBa Hbl MEFHCTPANBHBIX TPY6
TennoceTel, pafior no-
xaphoro [ENO, a ToM
HHCNE:
1.1 CTPOHTENBCTEO CETEH BO- 1 kn. 0] ka, 163 624,84 52 654 49 0,00 | 3422542 | 18429,07 {0,00]0,00| 0,00 0,00 11097035
NOCHAOMCHHA / CylecT- 2022r. | 2025T.
BYIOILAA KAMEPA MArHCT-
PAILHOTO BOIOMPOBOLA M0
yn. 3se3nHan / pacxoa —
2454 ky6. m/cyT.
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CTPOHTENBCTBO CeTel BO-
AOOTBEACHHA / CYlIEeCT-
BYIOLMA KONOAEL KAHAIH-
IJALMOHHOID KONIEKTOPA
KHC Ne 6 / Mmoummocts —
2064 xyb. MicyT

CTPOMTENLCTBO cETEl
IMeKTpocHaOKeHHa / noa-
KJIIOMCHHE K PACKTPONHTA-
HUKO oT TpancdopmaTop-
Holt noacTanuud TI1
110/10 kBT 1 Tpancdop-
MATOPHLIX NOACTAHUKA
19/0.4 kBt (KTI-2, K'TI-
5, KTI-6, KTT1-E, KTI1-3,
KTI1-4) / mowsiocTs — 9,8
MBT

CTPOHTEALCTHO cel1eh Te-
nocHabekeHyA [ B OTHOUIE-
Huu MK - HapyxHan
CTOPOHA CTEHBI 0MA, B
OTHOLWICHWH APYTHX O0LEK-
TOB NPOCKTA — MPaHHLA
IEMENbHOMO YYACTKE, Ha
KOTOPOM pa3MeilieH o0beKT
/ pasMep MakCHMalbHOA
TeNneBsol Harpy3kK —
15,848 rkanfuac

cMmP

| kB.
2022 v

Il k8. 178 309,12
2025 r.

5737990

0,00

37 296,93

2008296

0,00

0,00

0,00

0,00

120 929,23

CMP

I ke.
2022 r.

Il k8, 668 731,27

2025 r.

215 197,80

0,00

139 878,57

7531923

0.00

0,00

0,00

0,00

453 533,47

CMP

| kB.
2022 r.

11 k. 184 001,56

2025 .

59211,712

0,00

38 487,62

2072410

0,00

0.00

0,00

0,00

124 789,83

21

r. Kerzean,
Pecnybnuka
Twea

KOMMCKCHAR
FACTPOHKA MHK-
popationa Mon-
vy, r. Keizeon,
PecniyGnuiu
Toia

CTPOUTENLCTEO
HApYXKHBIX HIDKe-
HEPHBLIX CETEN MUK-
popaiiona Mo#Hryi,
r. Keiswn, Pecnyd-
nuka Trisa

HAPYKHBIE HHAKEHEPHLIC
ceTH MUKpopaiona Mou-
ryH, r. Kei3bli, PecnyGan-
ka Tuiea / Pecnybnnka
Tuipa, r. Kei3btn, eMens-
HBIH YMACTOK B rpaHuuax
ynuu Keunn-oona, Kanu-
HHHa, OcTpoBCKOro U
Oopxax Jloncanqana, s
TOM YHCHE:

CTPOHTENBCTBO CETEH BO-
nocHaluenus / Boonpo-
BOL M0 yi. Jloncaruana ¢
okonsuoekoit mo yn. Oct-
posckoro / pacxoa — 1817

ky6. mfcyT.

HHKCHEPHAA
uHpacTpyk-
TYpa

HHUP u
CMp

1 kB.
2022,

fl k8. 724 667,78

2025 .

300 000,00

0,00

195 000,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

424 667,78

[THP w
CMP

1 ke.
2022 1.

il kB. 151 038,32

2025 r.

6252727

0,00

40 642,72

21 884,54

0.00

0,00

0,00

0,00

88511.05




620200083/23608(3)

5

9 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

22

23

24

CTPOMUTENLCTBO CeTel 8O-
NOOTBEACHHA / KaHalaa-
IMOHHLIH KOIEKTOP Mo
ya. OCTPOBCKOIO € BbIXO-
II6M HA MarHcTpanbHbih
KOMnekTop no ya. Mockos-
ckad / MowHoCTs — 1734
KyO. M/CYT.

CTPOHTENBCTBO CeTel
mexTpocHabxenns / mon-
KIKOYEHHE OT TpaHcdopma-
TopHO#H noscTanunn PT1
10-kBT ¢ 8BIX0A0OM Ha
TpaHCHOPMATOPHYH NOA-
cranumio IC 110 kBT no
va. lopoackas / MOWHOCTS
- 5683 MBT

CTPOMTENLCTBO CeTel Ten-
nocualaxelns / Or MarUer-
pansHoi cetd no yn. Ka-
NHHHHA B OTHOWEHHH
MK/l - vapyxHaa cTopoHa
CTEHBI 10MA, B OTHOILIEHHH
APYTHX 00BEKTOB — MPaHH-
1a IEMETIEHOTO Y4aCTKa, Ha
KoTOpoH pasMenter o0bekT
/ paMep MakcHManbsHOM
TEMNOBOH HATPYIKH —
21,875 rkan/yac.

MHP n
CMP

I k8.
2022 r.

H ks, 225 508,60
2025,

93 356,68

0.00

60 681,84

32 674,84

0,00

0,00

0,00

0,00

132 151,92

MHP u
cMmp

[ kB
2022 .

il ks.
2025,

94 143,45

38973,77

0,00

2533295

13 640.82

0,00

0,00

0,00

0,00

55 169.68

[THP u
CMP

[ xn.
2022 v,

il ke.
2025,

25397742

105 142,28

0.00

68 342,48

36 799.80

0.00

0,00

0,00

0,00

148 835,13

31

r. Knrinin,
Pecnybanka
Tuea

KOMMEKCHAR
3aCTPOitka MUK-
popaliona Ha
TEPPHTOPHH
3anaaHee

yn. Moauron-
Has, n. 2,

r. Keizbin, Pec-
nyGnuku Teipa

CTPOMTENLCTBO
HAPYHKHEIX MHKE-
HEPHBIX cCTel MHK-
popaiicHa 3anajance
yh, [Tonnronnas,
A 2, 1. Keiabin,
PecnyOnuka Teisa

HAPYKHBIE HHKEHEPHBIC
ceTn MHKpopaitoHa 3anaj-
Hee yn. [lonuroHHas, a. 2,
r. Keizmn, Pecnybanka
Twsa / Pecnyfnnka Toina,
r. Keiapin, 3anaanee

vh. [losuronnaa, a. 2, e
TOM HHCIIE:

CTPOHTENBCTBO CCTE BO-
nocHa(keHns { Bogonpo-
BOJA K KBAPTAY 3ACTPOHKH
10 MK ], 110 yn. Ionuroux-
HadA C 33KONLLIOBKOR No
yn. [Tonuronxas (escane
yn. Y6cywnypekan a. 2) /

pacxon — 2454 ky6. M/cyT.

HHKEHepHas
uH{pacTpyk-
TYpa

[THP n
CMP

I k8.
2022 r.

Il k8. 961 475,24

2025 .

305 111,08

0.00

188 000,00

117 111,08

0,00

0,00

0,00

0,00

63636416

[THP u
CMP

I xB.
2022 r.

1 xs. 139 500,67

2025 1.

44 268,64

0,00

2727696

16 991.67

0,00

0,00

0,00

0,00

95 232,03
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CTPONTENLCTBO CeTeR BO-
NOOTBE/ICHHR, KAHATW3A-
LHOHHBIN KONNEKTOP K
cTpoAwemyca ksaptany 10
MK/ no yn. TToauronnas /
MOIHOCTL — 2064 kyG.
M/CYT.

CTPOHTENLCTBO CETel
nekTpocHalhienns / nog-
KIOYEHHE OT ONopHoi
AuHuu 3/6/10 (onopa nun-
HHH Ne 130) . 20-15
(CYM PT «YK TK-4») k
noacranuny MNC «Kuiaein-
ckan» Ne 20 / MOLIHOCTDL —
6.7 MBT

MHP u
CMP

| ke.
2022 r.

i ke. 79 714,67
2025,

25 296,36

0,00

15 586,84

9 709,53

0,00

0,00

0,00

0,00

54 418,30

CTPOMTENLCTEO ceTeit Ten-
NOCcHAGKEHHA / HapYKHBIC
croposl cred MK, mom-
HOCTH — 15,848 rkanfuac

[P u
CMP

I k&,
2022 r.

11 ka. 558 815,65
2025 .

177 332,54

0.00

109 266,82

68 065,72

0,00

0,00

0,00

0,00

381 483,11

[1HP n
CMP

[ kB
2022 r.

1l k. 183 444,26
2025 .

5821354

0,00

3586938

2234416

0,60

0,00

0,00

0,00

125 230,72

Uroro:

2 880 809,82

989 555,00

0.00

632 888,55

356 666,45

0,00

0,00

0,00

0,00

| 891 254,82
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2. Hactosiuee pacropsbkeHue pasMecTuTh Ha «OduuuaibHOM HHTEpHeT-nopTale
IpaBoBON HHPOPMaLMuy (Www.pravo.gov.ru) U opuuuanbHoM caite PecryOnuku TeiBa B
HH(OPMaL[HOHHO-TEIEKOMMYHHKAIHOHHOH ceTu «MHTepHeT.

['naBa Pecnybsauku TsiBa B. XopansIr




